1

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
XIII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO
EDITAL Nº 43 – TRF 5ª, DE 03 DE AGOSTO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO XIII CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO

O Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região torna público, para conhecimento dos
interessados e para os fins de direito, que, apreciando a Ata de Encerramento dos trabalhos da
Comissão do XIII Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 5ª
Região e o Edital nº 42/2016 de 27 de julho, o Tribunal Pleno, na Sessão realizada no dia  03
(três) dias do mês de agosto de 2016 (dezesseis), homologou os resultados ali expressos e que
indicam a aprovação, com as respectivas notas de aproveitamento e a colocação que obtiveram
no referido certame, dos candidatos relacionados abaixo. Dado e passado nesta cidade do
Recife, Capital do Estado de Pernambuco, no Tribunal Regional Federal da 5ª Região, aos 03
(três) dias do mês de agosto de 2016 (dezesseis).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

10001942 Augusto César de Carvalho Leal 6,85

1º

10003136 Lianne Pereira da Motta Pires 6,58 2º

10004143 Ricardo Luiz Barbosa de Sampaio Zagallo 6,57 3º

10003159 Diego Fernandes Guimarães 6,52 4º

10000992 Rafael Tavares da Silva 6,38 5º

10005768 Roney Raimundo Leão Otílio 6,37 6º

10004915 Paulo Henrique da Silva Aguiar 6,36 7º

10002153 Maria Izabel Gomes Sant’anna 6,31 8º

10005452 Ângelo Cavalcanti Alves de Miranda Neto 6,26 9º

10006730 Danilo Dias Vasconcelos de Almeida 6,13 10º

10005945 Laura Lima Miranda e Silva 6,08 11º

10008138 Priscila Galdini de Andrade 6,06 12º

10005016 Rodrigo Arruda Carriço 6,02 13º

10000777 Katherine Bezerra Carvalho de Melo 5,99 14º

10002068 Fabrício de Lima Borges 5,87 15º

10004797 Felipe Graziano da Silva Turini 5,86 16º

 DESEMBARGADOR FEDERAL ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região